Mẫu 01_CBTT/SGDHN
        (Ban hành kèm theo Quyết định số 606/QĐ-SGDCKHN ngày 29/09/2016 của

Tổng Giám đốc SGDCKHN về Quy chế Công bố thông tin tại SGDCKHN)

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                                                               Độc lập – Tự do –Hạnh phúc

 Tp, Hồ Chí Minh, ngày 02 tháng 01 năm 2024

       Số:  080 /CBTT-PHT-HĐQT

      DANH SÁCH CỔ ĐÔNG NHÀ NƯỚC, CỔ ĐÔNG LỚN

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Mã chứng khoán:   PJS

Ngày chốt danh sách sở hữu:  04/8/2023

STT Tên cá nhân/tổ

chức

(người đại diện)

Phân loại cổ đông

Số CMND

Ngày cấp

Số lượng

CP nắm

giữ

Tỷ lệ CP

nắm giữ

(%)

Ghi

chú
Cổ đông

nhà nước

Cổ đông

lớn

1 Tổng Công ty Cấp

nước Sài Gòn

TNHH MTV

x x 0301129367 20/09/2010 6.335.200 70,39

2 Công ty Đầu tư tài

chính Nhà nước

thành phố Hồ Chí

Minh

x  0300535140 13/04/2010 42.200 0,47

3 Ngân hàng TMCP

Đông Á

  x 0301442379 24/04/2012 900.000 10,00

4 America LLC  x CA5883 31/07/2012 633.898 7,04

                   Người đại diện theo pháp luật

Nơi nhận:

- - Như trên;

- Lưu: TTK.

DƯƠNG VĂN HÒA
Ký bởi: Dương Văn Hòa
Chức vụ: Giám đốc
Ký ngày: 03.01.2024 10:45:14

		nguyenthanhtinh@phuwaco.com.vn
	2024-01-02T08:50:24+0700
	Location
	NGUYỄN THÀNH TÍNH
	Protect document

		ngatran143@gmail.com
	2024-01-02T15:19:17+0700
	Location
	TRẦN THỊ THANH NGA
	Protect document

		congtycpcnphuhoatan@gmail.com
	2024-01-03T10:45:21+0700
	Location
	DƯƠNG VĂN HÒA
	Protect document

		congtycpcnphuhoatan@gmail.com
	2024-01-03T14:25:35+0700
	Location
	CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC PHÚ HÒA TÂN
	Protect document